
registri stato civile 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 
PROVINCIA DI NOVARA 

 

AREA DEMOGRAFICA-STATISTICA-COMMERCIO 
 
 

DETERMINAZIONE N. 10  DEL    12.07.2010 
 
 
OGGETTO: Acquisto fogli per registri di stato civile anno 2011 – Impegno di spesa. 
 
 
L’anno duemiladieci il giorno dodici del mese di luglio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visti gli artt.10 e 11 del Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi 
approvato con atto della Giunta Comunale n.138 del 17 dicembre 1997; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.129/2009 di designazione dei 
responsabili del servizio e relativi provvedimenti di nomina da parte del Sindaco; 
 
Visto l’art. 16  del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio 
Comunale n. 34 del 04 novembre 1997; 
 
Considerato che si rende necessario provvedere all’acquisto dei fogli per i registri di 
stato civile per l’anno 2011; 
 
Visto che si è  chiesto  alla ditta Maggioli S.p.a. di Santarcangelo di Romagna, già 
fornitrice del software per i servizi demografi, un preventivo di spesa per la fornitura 
di che trattasi; 
 
Visto che la ditta predetta ha fatto pervenire un’offerta per la fornitura di numero 184 
fogli di stato civile per un costo complessivo di euro 263,12 + iva; 
     
Visto che occorre procedere all’impegno di spesa; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1) Di acquistare, per i motivi indicati in narrativa, dalla ditta  Maggioli S.p.a. di 
Santarcangelo di Romagna n. 184 fogli per i registri di stato civile per l’anno 2011 
alle condizioni di cui all’offerta presentata in data 26.06.2010. 
 



2) Di impegnare la spesa complessiva di euro 315,75 imputando la stessa al cap. 41 
cod. 1010302 del bilancio 2010. 
 
3) Di imputare la spesa al cap. 41 cod. 1010302  
 
 
           IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO 

F.to Dott.ssa Perucchini Maria Luisa 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D. lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità 
contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 
convertito in Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 
 

Il responsabile del servizio finanziario 
e di ragioneria 

F.to P.Paesanti 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  
Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,.....24.07.2010......... 
 

IL MESSO COMUNALE 
F.to Mancin Antonello 


